TỔNG CÔNG TY

ĐIỆN LỰC MIỀN NAM

CÔNG TY ĐIỆN LỰC SÓC TRĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-PCST

Sóc Trăng, ngày 26 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Phương thức vận hành ngày 03/02/2022

Căn cứ Thông tư 39/2015/TT–BCT ngày 18/11/2015 Quy định hệ thống điện phân phối, Công ty Điện lực Sóc Trăng thông báo

phương thức vận hành ngày 03/02/2022 như sau:

1. Kế hoạch công tác lưới điện 110kV: Không.

2. Kế hoạch chuyển tải phía 22kV: Không.

3. Kế hoạch công tác lưới điện trung thế 22kV và lưới điện hạ thế: Không.

4. Điện mua các nhà máy điện ≤ 30 MW: Không.

Công ty yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các Điện lực trực thuộc (để thực hiện);

- ĐCT (để thực hiện);

- P.ĐĐ (để thực hiện, cập nhật lên Web);

- P.KT, P.KD, P.KTTTPC (để biết);

- Lưu: VT, ĐĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Nhơn

		Ta Ba Nhan
	2022-01-26T14:23:36+0700
	HA NOI
	Ky so

		Nguyen Huu Nhon
	2022-01-27T08:21:26+0700
	HA NOI
	Ky so

		LE HO UYEN TRINH
	2022-01-27T08:43:57+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		LE HO UYEN TRINH
	2022-01-27T08:44:04+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		LE HO UYEN TRINH
	2022-01-27T08:44:04+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi